06      LICENÇAS DOS SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS ORIGINAL              20       400,00                                          8.000,00  

07      LICENÇAS DO MICROSOFT OFFICE 2019-LICENÇA VITALICIA                  20        400,00                                         8.000,00 

VALOR TOTAL GERAL R$ 60.300,00 (Sessenta Mil e Trezentos Reais) 

http://www.restinga.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA 

Estado de São Paulo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato (chat):